
Návod na používání a ošetřování werzalitových stolových desek  
SM FRANCE 

  
Používání 

 
 Stolové desky s laminovaným povrchem slouží jen ke stolování. Používejte pouze takový porcelán, sklo a jiné  
nádobí, které má zespodu hladký povrch, aby nedošlo k poškrábání desky. 
 
 Při skladování nedávejte stoly deskami na sebe! Pokud potřebujete stoly takto složit, vložte mezi desky nějakou  
měkkou podložku (měkká tkanina, filc atd.). 
 

Ošetřování 
 

 Stolové desky mají zcela hladký povrch, ve kterém se nedrží špína. K jejich čištění používejte měkký vlhký  
hadřík, v případě většího znečistění můžete použít mýdlové čistící prostředky nebo prostředky na bázi alkoholu. 
 
 K čištění nikdy nepoužívejte: 
 
 - čisticí prostředky na bázi rozpouštědel! 
 - čistící prostředky s brusným účinkem! 
 - houby a kartáče s brusným efektem! 

V případě nedodržení  pokynů obsažených v tomto návodu,  neručí výrobce za eventuální vzniklé škody. 
 
Poznámka: Stolové desky mohou být uprostřed lehce vyboulené směrem nahoru, nejedná se o vadu desek,  
ale správný tvar, který je daný typem lisovací formy a vlastnostmi materiálu. Postupem času se desky sami  
srovnávají do roviny. 


